嘉通集团拟提拔任用干部任前公示

(2016)1号
经研究，决定对拟提拔任用杨新华同志予以公示，征求广大干部职工的意见。现将有关事项公示如下：

一、反映问题方式：在公示期内，任何干部职工均可通过来信、来电、来访的形式，向集团公司党群人事部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章；以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

三、公示时间：从2016年10月10日起到10月16日止，共7天。

四、反映情况受理电话：82031229
中共嘉兴市交通投资集团有限责任公司委员会

                                      2016年10月10日
干部任前公示名单

	姓名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	参加工

作时间
	政治

面貌
	学历

学位
	现任职务
	拟任职务

	杨新华
	男
	1972.12
	浙江嘉兴
	1992.12
	中共

党员
	大专
	嘉兴市交通投资集团有限责任公司纪检监事室纪检科科长
	嘉兴市国鸿汽车运输有限公司纪委书记